15-02-2024 02:05:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A liberação é necessária para realização de uma palestra, no mês em que se comemora o dia das mães,
sobre a importância de se buscar a auto motivação num mundo de mudanças constantes e de resgatar o papel da
mulher e a valorização dela como liderança, despertando sua autoconfiança. O objetivo é melhorar a autoestima,
motivar e auxiliar a mulher a lidar com as mudanças, com empreendedorismo, com as lideranças e a sua valorização.
Solicitamos também a liberação de fotografia e

filmagem para registro da palestra e do cerimonial para acompanhamento do mesmo.

SOLICITAÇÃO PARA LIBERAÇÃO DE PLENÁRIO NO DIA 12 DE MAIO DE 2017, ÁS 19:00 HORAS, PARA
REALIZAÇÃO DA PALESTRA COMPORTAMENTAL "MULHER SINGULAR E PLURAL"

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - LIBERAÇÃO PARA USO - ART. 2º, §3º, RI Nº 4906/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total